MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 173, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispensa e designação de responsável pela Conformidade dos Registros de
Gestão da Procuradoria da República em Sergipe.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015,

CONSIDERANDO a solicitação formulada pelo Secretário Estadual da PR/SE por

meio do Memorando n° 140/2020/SE/PRSE - PR-SE-00052865/2020,

RESOLVE:

Art.  1º Dispensar o servidor DANIEL SIQUEIRA ALVES, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula nº 21928, do encargo de

responsável pela Conformidade dos Registros de Gestão da Procuradoria da República no Estado de

Sergipe.

Art.  2º  Designar  o  servidor  RONIVALDO ANDRADE OLIVEIRA,  ocupante  do

cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula nº 14481, para

exercer o referido encargo.

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir de 07 de janeiro de 2021.

FLÁVIO PEREIRA DA COSTA MATIAS

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  21  dez.  2020.  Caderno
Administrativo, p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216852
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216852